
Uchwała Nr 62/20
Rady Osiedla Dąbie z dnia 04.03.2020 r.

w sprawie:   wydania opinii dotyczącej dzierżawy działek przy ul. Przestrzennej.

ZBiLK.DDG.4142.34.2020.CD

Na podstawie § 7 pkt. 6 litera „l” Statutu Osiedla Miejskiego Dąbie stanowiącego załącznik
nr 1 do uchwały Nr XXIX/757/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie
Statutu Osiedla Miejskiego Dąbie (Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2844 z 2017 r.), 

Rada Osiedla Dąbie uchwala co następuje:

§ 1.

Rada Osiedla Dąbie w odpowiedzi na wniosek złożony przez Zarząd Budynków i Lokali 
Komunalnych w Szczecinie  w sprawie dzierżawy na czas oznaczony na lat 30 w drodze 
bezprzetargowej działek  nr 1/48 z obrębu 4001 i 17/1 z obrębu 4004 położonych  przy ul. 
Przestrzennej, z przeznaczeniem na ogólnodostępną przystań wodną z nabrzeżami do 
cumowania i postoju jednostek pływających oraz zieleń urządzoną. Wnioskodawcą jest 
PROPERY CALBUD sp. z o.o. Sp. K., użytkownik wieczysty działki sąsiedniej, tj. 11/6 obrębu 
4004.
opiniuje pozytywnie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4.

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się  Zarządowi Rady Osiedla Dąbie.

…………………………………….…………    ………………………………………...………….

  Skarbnik Rady Osiedla                                 Przewodniczący Rady Osiedla
   (uchwały dot. finansów)                                 

Strona 1 z 1


